[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.05.2016  № 47
Об утверждении Положения о пожарной
Безопасности на территории муниципального

образования «Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район»  Ленинградской области

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о пожарной безопасности на территории  муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области

2.Опубликовать настоящее постановление в  СМИ и на официальном сайте муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» поселение в сети Интернет.

3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

МО « Фалилеевское сельское поселение»                                            С.Г. Филиппова

С Положением можно ознакомится на официальном сайте: www.falileevo.ru
Пегашев А.С.,66-473

2 экз.